
12/07/2022 14:25 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=769984&tipo=t 1/1

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00036/2018

 
Às 15:02 horas do dia 23 de janeiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TARCISIO TOMAZONI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1282018, Pregão nº
00036/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção de Linhas de Distribuição de Energia Elétrica
Descrição Complementar: MANUTENÇÃO ELÉTRICA NAS SUBESTAÇÕES, REDES DE DISTRIBUIÇÃO MT E BT,
ILUMINAÇÃO VIÁRIA E EM EDIFICAÇÕES DA CDRJ NO RIO DE JANEIRO , ou seja: Manutenção Elétrica, Eletromecânica e
nas modalidades: Preventiva e Corretiva nas Instalações do Porto do Rio de Janeiro, Prédios da Superintendência do Porto
do Rio de Janeiro, da Guarda Portuária, por período de até 6 (seis) meses, conforme as especificações constantes no
Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor Estimado: R$ 884.403,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TORRES ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 597.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/01/2019
11:11:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TORRES ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA, CNPJ/CPF: 01.815.999/0001-90, Melhor lance: R$

597.000,0000

Homologado 23/01/2019
15:02:49

TARCISIO
TOMAZONI

Fim do documento


